BND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-BCVT&CNTT

V/v mời tham dự Hội nghị trực tuyến

về hướng dẫn triển khai Mạng truyền

số liệu chuyên dùng

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

  - Văn phòng Tỉnh ủy;

  - Văn phòng UBND tỉnh;

  - VNPT Quảng Ngãi;

  - Viettel Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Cục Bưu điện Trung ương tại Công văn số 746/CBĐTW-

CS ngày 13/6/2025 về việc phối hợp tổ chức lại kết nối Mạng truyền số liệu

chuyên dùng phục vụ sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai mô hình chính

quyền địa phương 2 cấp; Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời đại

diện Quý Cơ quan, doanh nghiệp tham dự Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

- Thời gian: 01 buổi, từ 08h30 đến 11h30 ngày 19/6/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm tham dự trực tuyến: Hội trường tầng 4, Sở Khoa học và Công

nghệ (Địa chỉ: 118 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

- Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở KH&CN; đại

diện Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, VNPT Quảng Ngãi, Viettel

Quảng Ngãi.

Lưu ý: Đề nghị Quý Cơ quan tổng hợp câu hỏi, vướng mắc trong quá trình

rà soát, điều chỉnh Mạng truyền số liệu chuyên dùng (nếu có) và gửi về Sở Khoa

học và Công nghệ (qua địa chỉ email: pdduong-skh@quangngai.gov.vn) trước

15h00, ngày 17/6/2025.

Đề nghị quý cơ quan tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ, VP Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-16T09:46:56+0700

		2025-06-16T09:51:01+0700

		2025-06-16T09:51:01+0700

		2025-06-16T09:51:01+0700